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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. szeptember 16-án 

megtartott rendkívüli ülésén a Polgármesteri Hivatal nagytermében. 

 

Jelen vannak: 

 

1. Kerek Oszkár   polgármester 

2. Dr. Nagy Tamás  alpolgármester 

3. Blahó Éva   képviselő 

4. Csontos András  képviselő 

5. Habány György  képviselő 

6. Kassa László   képviselő 

7. Molnár Istvánné  képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

Napirend: 

 

1./ Pénzügyi ellenjegyző személyének kiválasztása hitelfelvételhez 

Előterjesztő: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

2./ Bejelentések, indítványok 

 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Köszöntöm a megjelenteket! Megállapítom, hogy a 7 fő 

Képviselő-testületi tagból 7 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitom. Kérem, hogy 

a kiküldött napirendet fogadjuk el.  

A Képviselő-testület a napirendet egyhangúlag elfogadta. 

 

1./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Pénzügyi ellenjegyző személyének kiválasztása 

 

Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: A hitelfelvételhez pénzügyi ellenjegyző szükséges.  Az 

eddigi pénzügyi ellenjegyző elment a Polgármesteri Hivatalból, így másik dolgozót kell 

megbíznunk. Javaslom, hogy Vilmányi Ildikót bízzuk meg ezzel a feladattal. 

 

Kassa László képviselő: Nincs más, akit meg lehetne bízni? 

 

Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: Neki van felsőfokú végzettsége, és ez a követelmény. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Kérem, fogadjuk el a javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal és 1 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

87/2019. (IX.16.) KT határozat 
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Tárgy: Hitelfelvétel 

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 20.000.000, - Ft, azaz Húszmillió forint 

hitelt kíván felvenni az alábbi feltételekkel: 

 rendelkezésre állási idő nincs, egyösszegben veszi fel, 

 a hitel futamideje 5 év,  

 törlesztés ütemezése ½ évenkénti fizetés, 

 fix kamatozású hitel, 

 lehetőség a hitel szerződésmódosítás nélküli korábbi visszafizetésére. 
 

A képviselő-testület kötelezettséget vállal a hitel és járulékai visszafizetésére, valamint a 

futamidő alatt a költségvetésben történő betervezésre. 

 

A hitel fedezetéül felajánlja a tulajdonában álló horti 1634 hrsz-ú lakóépület ingatlant, valamint 

a 750, 751, 753 és 754 hrsz-ú építési telkeket. 

 

Felhatalmazza Kerek Oszkár polgármestert és Vilmányi Ildikó pénzügyi ellenjegyzőt a 

hitelszerződés aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester  

 

2./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Bejelentések, indítványok 

 

Kerek Oszkár polgármester: Az óvodában van egy üres óvodapedagógusi álláshely. Nincs 

jelentkező, ezért áthidaló megoldásként lenne egy főiskolás, akit pedagógiai asszisztensként 

lehetnek foglalkoztatni. Mivel óvónői képzésre jár, ő lehetne a csoportban a gyerekekkel. 

Kérem a Képviselő-testület hozzájárulását. 

 

Habány György képviselő: Horti lenne az a személy? 

 

Kerekné Aradi Tünde óvodavezető: Igen, horti. Az álláshelyet már többször meghirdettük, 

de nem jelentkezett senki. A csoportban jelenleg egyedül van az óvodapedagógus egész nap. 

GYES-re távozott egy kolléganő, azért van szükség az állás betöltésére.  

 

Habány György képviselő: Főiskola mellett hogyan tudja ellátni a feladatot? 

 

Kerekné Aradi Tünde óvodavezető: Csak péntekenként jár a főiskolára, így a többi napokon 

tud dolgozni. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Kérem, szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
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88/2019. (IX.16.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Létszámbővítés a Benedek Elek Hagyományőrző és Természetbarát Óvodában 

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Benedek Elek Hagyományőrző és 

Természetbarát Óvoda létszámát egy fő pedagógiai asszisztensi álláshellyel bővíti.  

 

Felkéri a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 

 

 

 

Kassa László képviselő: Mi van a bölcsőde körül? Sok mindent lehet hallani és olvasni az 

interneten. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Folyik a parkoló területe ügyében a peres eljárás, hamarosan 

lesz egy tárgyalás. Az érintett vitatja a kisajátítás jogszerűségét. 

 

Habány György képviselő: Úgy látom, nem halad a Polgármesteri Hivatal felújítása. Mi az 

oka? 

 

Kerek Oszkár polgármester: Lassan halad a kivitelezés minden érintett intézményünknél. 

Sok munkát bevállalt a kivitelező, de információim szerint nem haladnak megfelelő ütemben 

sehol. Most az új nyílászárókat várjuk, utána visszajönnek a homlokzat befejezésére. 

 

Mivel nincs több téma, az ülést bezárom. 

 

 

kmf. 

 

 

 

Laczikné dr. Barati Katalin   Kerek Oszkár 

    jegyző          polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


